

Årsredovisning för
Minerva Konsult AB

556594-3718

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	5

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-20.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jonas Andreasson
Styrelseledamot

2026-01-20

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Minerva Konsult AB, 556594-3718, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget, med säte i Österåkers kommun, bedriver konsultverksamhet och rådgivning kring inköps- och maskinförvaltningsfrågor samt strategisk, taktisk och operativt inköpsarbete.

Flerårsöversikt

	2025	2024	Belopp i kr 2023
Nettoomsättning	327 803	1 557 519	
Resultat efter finansiella poster	300 145	1 537 180	-173
Soliditet %	91,3	80,8	89,2

Kommentar till flerårsöversikt

Ett generationsskifte har ägt rum under 2024 och verksamhet har kommit igång. Under 2025 har konsultuppdraget avslutats varvid omsättningen minskat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	2 523	1 537 180
Balanseras i ny räkning		1 537 180	-1 537 180
Vinstutdelning		-1 100 000	
Årets resultat			300 145
Belopp vid årets utgång	100 000	439 703	300 145

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	439 703
Årets resultat	300 145
Summa	739 848
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	650 000
Balanseras i ny räkning	89 848
Summa	739 848

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		327 803	1 557 519
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		327 803	1 557 519
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-30 169	-22 200
Summa rörelsekostnader		-30 169	-22 200
Rörelseresultat		297 634	1 535 319
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 557	1 861
Räntekostnader och liknande resultatposter		-46	0
Summa finansiella poster		2 511	1 861
Resultat efter finansiella poster		300 145	1 537 180
Resultat före skatt		300 145	1 537 180
Årets resultat		300 145	1 537 180

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	433 241
Övriga fordringar		2 321	0
Summa kortfristiga fordringar		2 321	433 241
Kassa och bank			
Kassa och bank		917 437	1 595 529
Summa kassa och bank		917 437	1 595 529
Summa omsättningstillgångar		919 758	2 028 770
SUMMA TILLGÅNGAR		919 758	2 028 770

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		439 703	2 523
Årets resultat		300 145	1 537 180
Summa fritt eget kapital		739 848	1 539 703
Summa eget kapital		839 848	1 639 703
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	207
Övriga skulder		75 910	384 860
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		4 000	4 000
Summa kortfristiga skulder		79 910	389 067
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		919 758	2 028 770

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-01-20

Österskär

Jonas Andreasson
Jonas Andreasson
Styrelseledamot

2026-01-20
Datum